  



  
  
    

      
         	[image: Sexuologická společnost ČLS JEP]
      
      
      
		
		  
		    		
            
            
          

        

      

      
    

  
  
  
  
  
    	Úvodní stránka
	Naše společnost
	Lékaři
	Pacienti
	Kontakt


  
  

  
  
  
    
    
      
      
      
      
        
        
          
            
              Úvodní stránka Aktuálně
            

			Seznam všech aktualit






	
	



	 	Vyhledat
		 

		

	










Nalezeno 106 záznamů z celkového počtu 106, zobrazeny 21. - 30.






	[image: ]	 1  2  [ 3 ]  4  5  6  7  8  9  10  11 	[image: ]

 






[image: Zveme Vás na 5th Congress of the European Federation of Sexology (EFS) and 42nd NACS congress]
Zveme Vás na 5th Congress of the European Federation of Sexology (EFS) and 42nd NACS congressTermín kogresu: 23-26. listopad 2020
Místo kongresu: Aalbork, Denmark
Pozvánka ke stažení zde. 
čti více






[image: Zveme Vás na pracovní schůzi na téma ]
Zveme Vás na pracovní schůzi na téma "Proměny sexuálních rolí"Zveme Vás na pracovní schůzi na téma "Proměny sexuálních rolí", která se koná dne 25. listopadu 2019 od 10.00 hodin, v Lékařském domě, Přednáškový sál, Praha 2, Sokolská 31.
Program ke stažení zde....
čti více






[image: ISSM Scholarships - ESSM School of Sexual Medicine 2019 - stipendium]
ISSM Scholarships - ESSM School of Sexual Medicine 2019 - stipendiumPodrobné informace o stipendiu pro "ESSM School of Sexual Medicine" zde.
čti více






[image: Hezké Vánoce a dobrý rok 2019]
Hezké Vánoce a dobrý rok 2019Hezké Vánoce a dobrý rok 2019 všem členům Sexuologické společnosti přeje Výbor společnosti
Jako každoročně, tak též v roce 2019 bude na Bohnických sexuologických dnech vyhlášena vítězná publikace, kt...
čti více






[image: Pracovní schůze - téma ]
Pracovní schůze - téma "Dysfunkce"Zveme Vás na na pracovní schůzi která se koná dne 19. listopadu 2018 od 10.00 hodin, v Lékařském domě Přednáškový sál, Praha 2, Sokolská 31
Program ke stažení zde.
čti více






[image: World Sexual Health Day 2018]
World Sexual Health Day 2018Dear friends and colleagues,
Once again, we cordially invite you to celebrate World Sexual Health Day (WSHD) on September 4th!  This year we focus on the importance ... or even more ... on why sexual...
čti více






[image: 4. pražský sexuologicko-andrologický mezinárodní kongres]
4. pražský sexuologicko-andrologický mezinárodní kongresTéma: sexuologie, andrologie, gynekologie a urologie
Místo konání: Hotel NH Prague City
Datum konání: 20. 4. 2018 - 21. 4 .2018 - Praha 
Pozvánka
Program
čti více






[image: XXX. Bohnické sexuologické dny]
XXX. Bohnické sexuologické dnyTéma: Zisky a rizika sexuálního chování
Místo konání: v Divadle "Za plotem" v areálu Psychiatrické nemocnice Bohnice - Praha 
Datum konání: 22. - 23. února 2018
Pozvánka a přihláška [PDF]
Program ...
čti více






[image: Radostné Vánoce a šťastný a úspěšný rok 2018 přeje výbor společnosti]
Radostné Vánoce a šťastný a úspěšný rok 2018 přeje výbor společnostiJako každoročně, tak též v roce 2018 bude na konferenci v Bohnicích vyhlášena vítězná publikace, které výbor Sexuologické společnosti udělí Cenu Josefa Hynieho.  Prosíme proto všechny členy...
čti více






[image: NEUROBIOLOGIE SEXUÁLNÍHO CHOVÁNÍ]
NEUROBIOLOGIE SEXUÁLNÍHO CHOVÁNÍ
Kdo? Dr. Jim Pfaus
Kdy? 16.11.2017, čtvrtek, 13:30
Kde? Národní ústav duševního zdraví

Pozvánka [PDF]
čti více








            
          

        
        
        
      

      
      
      
      
        

          
          
    
            

            
            


	



  
              
          

          
          
          
      		

        		Staňte se naším členem

        
        		
          			Více informací
        		

        		
          			Přihláška
        		

				[image: doktor.png, 27kB]          
			
          
          
          
        

      
      
    
    

    
    
  
    
    
    
      
      
			Aktuálně
					
				  	
	Odborné akce
					
				  	
	Sexuologická pracoviště
					
				  	
	Stanoviska
					
				  	


      
      
  
    

    

    
  

  
  
  
  
    
      
		© 2024 Sexuologická společnost | Vytvořila a spravuje Meditorial.cz
      
  
    

  
  
  







  